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Nästa möte Vi träffas vid Tråbacken tisdag den 21 maj kl.17.00. obs tiden. Där kommer vi
att bli guidade av Thomas Nyberg som kommer att berätta om det
Mässingsbruk som låg där en gång i tiden. Efter det så intar vi en enklare
vårbuffé i klubbstugan i Tråbacken. Guidning samt mat och lokal kostar 175 kr/
pers och eventuellt överskott går till våra hjälpprojekt.

Obs att du måste anmäla dig och eventuell gäst senast 16 maj till
Gunilla. Anmälan gör du på e-post gunilla.m.nord@gmail.com  eller
telefon/sms 070 - 277 35 21.

Behöver du skjuts så tala om detta samtidigt för Gunilla så samordnar vi
detta och återkommer vem som skjutsar.

Föregående möte Femton IW damer träffades på församlingsgården där AnnKatrin Forsling
hälsade alla välkomna och speciellt integrationsstrateg Birgitta Hägg.

Som inledning avnjöt vi Olivers goda mat. Han kommer snart att byta
arbetsuppgifter så vi tackade lite extra. Ny kock väntar till hösten.

Kvällens gäst var Birgitta Hägg, som arbetat inom kommunen i 7 år med
integration, berättade om sitt spännande arbete och de många utmaningar
och glädjeämnen hon träffar på.

Hon har en gedigen kunskap inom psykologi och sociologi och ger många
exempel från forskning, journalistik och praktiskt arbete.

Temat är ett HELT samhälle.
Många tänkvärda ord fick vi till oss!!

*Mångfald -en förutsättning för att samhället ska utvecklas.
*För att vi ska trivas tillsammans så låt oss se vem vi är och inte var vi är ifrån.
*Det gäller att komma över vår rädsla för det okända och prata med varandra.
*Försöka att hitta något vi tycker om hos alla.
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*Låt inte medias ensidiga rapportering av invandring styra vårt tänkande
*Skillnaden inom grupper är större än mellan grupper.
*Lyssna – visa intresse – bygg tillit
*Tänk att samtal i stället för debatt leder till mer förståelse
*Alla kulturer är i ständig förändring
*Tips att se en intressant serie: Sveriges Historia

Utmaning framåt är att i Avesta såväl som andra kommuner föds för lite barn
Det ger en arbetskraftsbrist. Vi behövs alla!!!

Vi tackade henne med en stor applåd och hade fått mycket att tänka på.

IW frågor Internationella ärenden:
Ingen i föreningen åker till Convention i maj i Manchester. Mycket dyr kostnad

Ekonomi
Inner Wheel Avesta har skänkt 14.900 kr 15 mars 2023-14 mars 2024
fördelat på Garissa 2.000 kr, IW-doktorn 2.000 kr, narkotikasökhundar 5.900 kr
och UNHCR 5.000 kr
Mycket god insats alla!!
Ca 10.000 kr finns i kassan

Nationellt
Beslut finns nu att inga tryckta matriklar ska skickas ut till alla, vilket ger en
besparing på ca 100.000 kronor

Lokalt och distrikt
Inget intercitymöte i Falun då de kommer att fira sitt 60 års jubileum den 20
maj. Vi hoppas inbjudan kommer inom kort.
24 augusti firas IW 75 år för hela Sveriges klubbar i Borlänge. Inbjudan kommer
att sändas ut med program inom kort.

Uppmaning från Annika Ahlqvist att kolla så adresser stämmer på IW’s
hemsida. Om ni behöver hjälp kontakta Annika.

Kerstin Sonnbäck är ett förslag till någon träff i höst
.

Avslut med sedvanlig lotteridragning och glada miner hos vinnarna.

AnnKatrin tackar alla för en intressant och trevlig kväll.

Vid anteckningarna

Lena Sköld


